工 事 完 了 検 査 依 頼 書

年  月  日

  （提出先）

  平 塚 市 長

申 請 者   住所

氏名

電話     （   ）

申請代理人   住所

氏名

電話    （   ）

 このことについて、開発行為に関する工事が下記のとおり完了いたしましたので、

完了検査をお願いします．

記

１ 工事完了年月日       年  月  日

２ 完了検査依頼住所   平塚市

以 上

工 事 完 了 検 査 済 書

 上記のことについて検査したところ、協定書どおり施工されていました。

１ 検査年月日    年  月  日

２ 開発協議 No

担当者  収集業務課

様式３